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Gemeinde Tapfheim

Ferienprogramm Tapfheim 2023

Nr
1

2

N

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

24

25

26

Name

HANDPAN-Workshop fir Kinder -
Bezaubernde Klangwelten erforschen
Taekwondo fiir Kinder und Jugendliche

Spiele rund um den Ball
Musikalischer Spieleparcours
Bobby-Car-Rallye

Wir basteln Vogelscheuchen
Tag bei der Feuerwehr Tapfheim

Wir basteln Vogelhauschen aus
Tetrapacks und fliegende Fische

Topfern mit Elisabeth
Topfern mit Elisabeth
Topfern mit Elisabeth
Topfern mit Elisabeth
Ferienfischen

Ort
Schloss Tapfheim

Datum
So, 30.07.2023

Schwenningen, gegeniberDi, 01.08.2023

Schloss Kalteneck
Sporthalle Tapfheim
Musikheim Tapfheim
am Ende der
Bollenbachstralie in
Richtung Abtsholzerhof

OGV-Vereinsheim, Alexan

der-von-Bernus-Stralie
Feuerwehrgeratehaus
Tapfheim
Feuerwehrhaus
Brachstadt,
Rannenbergstr. 3
Werkraum der Schule
Werkraum der Schule
Werkraum der Schule
Werkraum der Schule
Riedersee

Ziegelsteine fertigen wie zu UrgroRvaters alter Ziegelstadel

Zeiten

Spottnasen Helau! Tanzen und Basteln fur Sportgelande

die funfte Jahreszeit (6 - 9 Jahre)

Donaumdunster

Spottnasen Helau! Tanzen und Basteln fir Sportgelande

die funfte Jahreszeit (10 - 13 Jahre)
Plastikmodellbau fur Anféanger und
Fortgeschrittene

Ein Tag bei der Wasserwacht
FuRballtag fir Madchen beim SV-
Warnitzstein

Donaumdinster
Werkraum der Schule
Tapfheim

Badesee Tapfheim
Sportgelande

Wornitzstein, Wornitzstr. 4,
Donauwdrth-Waornitzstein

Inliner-Kurs mit den Wintersportfreunden - Hartplatz oberhalb der

Anfanger

Grundschule Tapfheim

(Notausgange Turnhalle)

Inliner-Kurs mit den Wintersportfreunden - Hartplatz oberhalb der

Fortgeschrittene

Grundschule Tapfheim

(Notausgange Turnhalle)

ZENDbo fur Teenies ("grof3e Grundschuler" Schloss Tapfheim

) "Lernstress ade - Spaf3 an Bewegung
und Meditation"

ZENDo fur Teenies - "Lernstress ade -
Spal3 an Bewegung und Meditation"
Schnuppergolfen

Schloss Tapfheim

Mi, 02.08.2023

Do, 03.08.2023
Do, 03.08.2023
Sa, 05.08.2023
Sa, 05.08.2023
Sa, 05.08.2023
Mo, 07.08.2023
Mo, 07.08.2023
Di, 08.08.2023

Di, 08.08.2023

Mi, 09.08.2023

Sa, 12.08.2023
Do, 17.08.2023
Do, 17.08.2023
Sa, 19.08.2023
Sa, 19.08.2023
Sa, 19.08.2023
Mi, 23.08.2023
Mi, 23.08.2023

Fr, 25.08.2023

Fr, 25.08.2023

Golfclub Donauworth Gut Fr, 25.08.2023

Uhr
10:00

17:30

14:00

10:00

14:00

09:00

09:30

14:00

09:00

14:00

09:00

14:00

07:30

13:00

14:00

14:00

09:00

10:00

10:30

10:00

13:00

09:00

10:30

13:00

Alter
ab 10

7-12
ab 6
5-11
7-12
6-14

6-12

ab 10
6-9

6-9

10-13

ab 10

7-12

8-16

7-14

7-14

8-10

11-13

8-15

Gebihr
15,00€

0,00€
3,00€
4,00€
2,50€
5,00€
0,00€
2,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
2,00€
2,00€
3,00€
3,00€
5,00€
6,50€
2,50€
3,00€
3,00€

5,00€

7,00€

2,50€
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Lederstatt

27 Spieleparcours "Zielen und mehr" Hubertus-Schutzenheim Sa, 26.08.2023 14:00 8-12 3,00€
Tapfheim
28 Taekwondo-Selbstverteidigung fur jede  Donauwdrth Mo, 28.08.2023 17:00 ab5 3,00€
Altersstufe
29 Dorfrallye Abt-Volkwich-Str. 6, Mi, 30.08.2023 09:00 7-11 5,00€
Donaumdunster
30 Schnupperstunde Kinderyoga (4 - 7 Jahre) Schloss Tapfheim Mi, 30.08.2023 10:00 4-7 3,00€
31 Schnupperstunde Kinderyoga (7 - 10 Schloss Tapfheim Do, 31.08.2023 10:00 7-10 3,00€
Jahre)
32 Pippi, Sams & Co. Gemeindeblicherei Do, 31.08.2023 16:00 5-7 3,00€
33 ZENbo fir Vorschulkinder - "Lernstress  Schloss Tapfheim Fr, 01.09.2023 10:00 5-7 5,00€
ade - SpalR an Bewegung und Meditation"
34 Selbstbehauptung mit Judo Schulsporthalle Tapfheim Di, 05.09.2023 10:00 10-14 2,00€
35 Wir schnitzen einen tollen Briefoffner fir ~ Schnitzerheim Tapfheim  Mi, 06.09.2023 14:00 ab 10 5,00€
euch
36 Auf Entdeckungsreise zu Insekten und Kapelle am Schorenberg Fr, 08.09.2023 16:00 6-12 0,00€
Wildbienen
37 Kinoabend in der Bucherei Gemeindebucherei Fr, 22.09.2023 18:30 ab 6 0,00€

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/tapfheim
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